PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2015 года

	N
	713

Об избирательных участках по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3-5 Закона Нижегородской области от 05.02.2013 № 8-3 «О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области», статьей 11 закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области использовать избирательные участки согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газеты «Ударник» и размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.

Логинова Л.Ю.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 29 июля 2015 года N 713
СПИСОК

избирательных участков по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Участок № 1031
(Центр – с. Верякуши, ул. Советская, дом № 32, здание МБОУ «Верякушская основная общеобразовательная школа»). Входят с. Верякуши, д. Дерновка.

Телефон 34-0-80.

Участок № 1032
(Центр – с. Глухово, ул. Почтовая, дом 73а, Дом культуры). Входит: с. Глухово.

Телефон 32-2-69.
Участок № 1036
(Центр – с. Елизарьево, ул. 9 Мая, дом № 35а, сельская администрация). Входят: с. Елизарьево, с. Трудовое.

Телефон 35-4-49.

Участок № 1037
(Центр – с. Ивановское, ул. Микрорайон, дом № 9А, сельская администрация). Входят: с. Ивановское, с. Сыресево.

Телефон 32-4-17.

Участок № 1038
(Центр – с. Ичалово, переулок Больничный, дом № 1а, здание Ичаловского сельского клуба). Входят: с. Ичалово, д. Кутузово.

Телефон 32-7-04.

Участок № 1039
(Центр – с. Конново, ул. Трудовая, дом № 47А, сельский Дом культуры). Входят: с. Конново, с. Березино, д. Темяшево.

Телефон 33-6-39.
Участок № 1041
(Центр – с. Круглые Паны, ул. Кооперативная, дом № 65, сельский клуб). Входит: с. Круглые Паны.

Телефон 33-3-19.

Участок № 1042
(Центр – с. Онучино, ул. Школьная, дом № 22, здание Онучинского сельского клуба). Входят: с. Онучино, д. Слепые.

Телефон 33-7-26.

Участок № 1043
(Центр – с. Ореховец, ул. Шоссейная, дом № 31, здание Ореховского Дома Культуры). Входит: с. Ореховец.

Телефон 32-6-08.
Участок № 1045
(Центр – пос. Сатис, ул. Советская, дом № 20, Дом культуры). Входят: поселки Сатис, Цыгановка, Хвощево, Новостройка, Орешки, Полевой, Беленки. Телефон 4-11-37.

Участок № 1046
(Центр – с. Смирново, ул. Культурная, дом № 31, сельский клуб). Входит: с. Смирново.

Телефон сотовый 89087577900.

Участок № 1047
(Центр – с. Стуклово, ул. Молодежная, дом № 5А, сельский Дом Культуры). Входят: с. Стуклово, деревни Липовка, Шахаево.

Телефон 32-5-30.

Участок № 1048

(Центр – с. Суворово, ул. Молодежная, дом 11а, здание Дом культуры). Входит: с. Суворово, д. Лихачи.

Телефон 33-2-28